

Høyer Holding Aalborg ApS

Højbovangen 36, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 83 97 20

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2017.

Michael Høyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Høyer Holding Aalborg ApS
Højbovangen 36
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 35 83 97 20
Stiftet: 25. april 2014
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Høyer, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskab, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed af direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-3.125	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	141.627	84.387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.492	-1.883
Resultat før skat	125.010	79.504
Skat af årets resultat	3.037	987
Årets resultat	128.047	80.491
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	261.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	141.627	-16.813
Disponeret fra overført resultat	-13.580	-163.696
Disponeret i alt	128.047	80.491

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.182	236.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	275.182	236.955
Anlægsaktiver i alt	275.182	236.955
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.400	101.200
Udskudte skatteaktiver	3.037	0
Tilgodehavender i alt	106.437	101.200
Omsætningsaktiver i alt	106.437	101.200
Aktiver i alt	381.619	338.155

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	195.125	53.498
Overført resultat	-44.559	-30.979
Egenkapital i alt	<u>200.566</u>	<u>72.519</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	133.351	206.746
Selskabsskat	13.487	55.890
Anden gæld	34.215	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.053</u>	<u>265.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>181.053</u>	<u>265.636</u>
Passiver i alt	<u>381.619</u>	<u>338.155</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.362	1.196
Andre finansielle omkostninger	3.130	687
	13.492	1.883

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 11 t.kr.